השופט גלעד נויטל, אב"ד:

הוגש כתב אישום מתוקן (במ/1) וזאת במסגרת הסדר טיעון (במ/2). הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע, בהתאם להחלטתנו מיום 11.11.13 (ו-27.2.14), בעבירות הבאות: אישום ראשון- **מעשה מגונה בקטין מתחת לגיל 14 (ריבוי עבירות)**, לפי סע' 348(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: החוק), בנסיבות סעיף 345(א)(3) לחוק; **גרם מעשה סדום בקטין מתחת לגיל 14 (ריבוי עבירות)**, לפי סע' 347(ב) לחוק יחד עם סעיף 350 לחוק בנסיבות סעיף 345(א)(3) לחוק. אישום שני- **מעשה מגונה בקטין מתחת לגיל 14 (שתי עבירות)**, לפי סע' 348(א) לחוק בנסיבות סעיף 345(א)(3) לחוק.

לא יופקד סכום הפיצוי האמור במלואו ובמועדו, הרי שהוא יישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום שבו אמור היה הנאשם לשלמו ועד למועד תשלום המלא בפועל.

התביעה תעביר היום לבית המשפט את "טופס פרטי הניזוק" בהתאם לתקנה 2 לתקנות המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות (פיצוי לקטין שניזוק מעבירה), תשע"ג - 2012 (להלן: התקנות).

מזכירות בית המשפט תעביר למרכז לגביית קנסות, לא יאוחר משלושה ימים מהיום, את העתק גזר דין זה וכן את שאר הפרטים שצויינו בתקנה 3 לתקנות דלעיל.

הוסברה לנאשם זכותו לערער על פסק הדין תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י' אדר ב' תשע"ד, 12 מרץ 2014, במעמד הצדדים.